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目　　录

第一部分 2020年部门决算及“三公”经费决算公开说明

第二部分 2020年部门决算表

表一、2020年部门决算收支总表

表二、2020年收入决算表

表三、2020年支出决算表

表四、2020年政府采购情况表

表五、2020年政府购买服务支出情况表
表六、2020年财政拨款收支决算总表

表七、2020年一般预算财政拨款支出决算表

表八、2020年一般公共预算财政拨款支出经济分类科目（基      本支出）决算表

表九、2020年部门决算“三公”经费财政拨款支出情况表

表十、2020年政府性基金决算支出表

表十一、2020年政府性基金预算财政拨款基本支出情况表

表十二、2020年国有资本经营预算财政拨款支出决算情况表
第一部分　2020年部门决算及“三公”经费

决算公开说明

一、部门情况

（一）部门机构设置、职责。
中国共产党北京市西城区委员会（以下简称区委）发挥总揽全局、协调各方的领导核心作用，对本地区经济建设、政治建设、文化建设、社会建设、生态文明建设实行全面领导，对本地区党的建设全面负责。

区委委托区委办公室财务科（过渡）代管区委办公室、区委组织部、区委宣传部、区委统战部、区台办、区委政法委、区委区政府研究室、区委网信办、区委编办、区直机关工委、区文联、区侨联、区社科联、区委党史办、区融媒体中心、海外学人中心金融街分中心、党建研究会、区公共文明引导协调办共18个职能部门的经费。

    区委部门内设机构和主要职责涉密，不予公开。
（二）人员构成情况。
行政编制453人，实际451人;事业编制20人，实际12人。
离退休人员206人，其中：离休10人，退休196人。
（三）部门汇总编制决算所属二级预算单位个数及相关情况说明。无
二、收入决算说明

2020年预算收入360,730,086.66元，2020年决算收入360,793,535.11元,增加63,448.45元，增加0.02%，基本持平。
2020年决算收入360,793,535.11元,比2019年决算收入343,621,745.27元，增加17,171,789.84元，增加4.76%,主要原因由于机构改革，调整了相关机构部门职能，增加了部门人员和项目经费的支出。其中：财政拨款收入360,793,535.11元。

三、支出决算说明

（一）2020年支出决算按用途划分：
1.公共预算财政拨款支出360,617,024.11元，比2019年支出343,621,745.27元，增加16,995,278.84元，增加4.71%。

（1）基本支出决算164,056,507.64元，比2019年基本支出160,364,780.88元，增加3,691,726.76元，增加2.25%。主要原因是机构改革后，职能调整，供给人员有所增加。

（2）项目支出决算196,560,516.47元，比2019年项目支出183,256,964.39元，增加13,303,552.08元，增加6.77%。主要原因是由于机构改革，调整相关机构职能，增加部分项目支出。

2020年主要项目：①一般公共服务支出221,565,548.41元；②科学技术支出60,314,605.27元；③文化旅游体育与传媒支出23,887,894.05元；④社会保障和就业支出20,527,986.38元；⑤卫生健康支出9,348,571.16元；⑥农林水支出1,242,720.00元；⑦交通运输支出900,000.00元；⑧住房保障支出22,829,698.84元。
2. 政府性基金预算财政拨款0元。

（1）基本支出决算0元。

（2）项目支出决算0元。
（二）2020年政府采购支出24,086,848.23元，其中；政府采购货物支出286,310.00元，政府采购工程支出15,707,498.23元，政府采购服务支出8,093,040.00元。授予中小企业合同金额 21,363,808.23元，占政府采购支出总额的88.69%，其中：授予小微企业合同金额18,103,808.23元，占政府采购支出总额的75.16%。

（三）2020年涉及政府购买服务项目0个，决算资金0元。
（四）2020年机关运行经费决算情况及与上年对比原因说明。
2020年本部门履行一般行政事业管理职能、维持机关运行，用于一般公共预算安排的行政运行经费，合计4,784,876.46元，比2019年一般公共预算安排的行政运行经费5,521,070.94元，减少736,194.48元，主要原因是各部门严格落实过紧日子要求，进一步压缩了行政运行成本支出。

（五）名词解释。
行政运行经费是指为保障单位正常运行，用于购买货物和服务的各项资金，包括办公及印刷费、邮电费、差旅费、会议费、福利费、日常维修费、专用材料及一般设备购置费、网络运行维护费、办公用房租赁费、办公用房水电费、办公用房取暖费、办公用房物业管理费、公务用车运行维护以及其他费用。

（六）重点项目绩效目标明确，评价结果良好。

2020年重点项目经费预算，按照区财政局相关要求，认真编制绩效目标，严格落实跟踪管理，区财政局项目绩效评价级别均为“良好”。
（七）2020年末，区委国有资产总额18,192,791.76元，其中：流动资产为12,713,604.34元；非流动资产为5,479,187.42元。固定资产中，车辆0台，价值为0元，其他固定资产原值26,080,925.02元，减固定资产累计折旧20,601,737.60元，固定资产净值为5,479,187.42元。
（八）2020年涉及国有资本经营预算拨款收支情况0个，决算资金0元。

（九）2020年涉及政府性基金预算情况0个，决算资金0元。

四、“三公”经费决算说明

2020年部门决算“三公”经费财政拨款支出21,000.00元，比2019年部门决算“三公”经费财政拨款支出629,887.62元，减少608,887.62元，其中：

（一）因公出国（境）费。
2020年财政拨款因公出国（境）费支出16,000.00元，比2019年财政拨款因公出国（境）费支出612,125.22元，减少596,125.22元，主要原因是受疫情影响，出国（境）事务减少。

2020年因公出国（境）团组情况：本年度本单位使用公共预算财政拨款安排的出国（境）团组0个，参加其他单位组织的出国（境）团组1个；共计1个团组，全年因公出国（境）累计1人次。

（二）公务接待费。
2020年预算安排资金86,043.84元，决算支出5,000.00元,2020年财政拨款公务接待费决算支出5,000.00元,比2019年财政拨款公务接待费支出17,762.40元，减少12,762.40元，主要原因是受疫情影响，接待事务减少。

本年度本单位使用公共预
算财政拨款支出的国内公务接待1批次，42人次，5,000.00元；外事接待0批次，0人次，0元。

（三）公务用车购置及运行维护费。
2020年预算安排资金0元，决算支出0元,2020年财政拨款公务用车购置及运行维护费支出0元,与2019年财政拨款公务用车购置及运行维护费支出0元持平。主要原因是自2018年3月开始，区机关事务服务中心统一管理全区公务车辆，区委已无公务用车运行相关费用支出，年末公共预算财政拨款开支运行维护费的公务用车保有量0辆。
中国共产党北京市西城区委员会

　　　　　　　　  二○二一年八月三十一日

第二部分　2020年部门决算表

表一：
2020年部门决算收支总表

                                                单位：元
	收入项目类别
	收入决算金额
	支出项目类别
	支出决算金额

	预算内资金
	360,793,535.11
	  一般公共服务支出
	221,565,548.41

	  一般公共预算收入
	360,793,535.11
	科学技术支出
	60,314,605.27

	  政府性基金预算收入
	
	文化旅游体育与传媒支出
	23,887,894.05

	财政专户管理
	　
	　 社会保障和就业支出
	20,527,986.38

	　财政专户
	　
	　 卫生健康支出
	9,348,571.16

	　　行政事业性收费收入
	　
	　　农林水支出
	1,242,720.00

	　　其他预算外收入
	　
	　 交通运输支出
	900,000.00

	　批准留用
	　
	　 住房保障支出
	22,829,698.84　

	上级补助收入
	　
	　政府性基金预算支出
	　

	事业收入（不含事业单位预算外资金）
	　
	　
	　

	经营收入
	　
	　
	　

	附属单位上缴收入
	　
	　
	　

	其他收入
	　
	　
	　

	本年收入合计
	360,793,535.11
	本年支出合计
	360,617,024.11

	用事业基金弥补收支差额
	　
	　结余分配
	　

	上年结转
	2,683,609.00
	　
	　

	　
	　
	    结转下年
	2,860,120.00

	    收入总计：
	363,477,144.11
	    支出总计：
	363,477,144.11


表二：

2020年收入决算表

                                                                单位：元
	项目
	本年收入合计
	财政拨款收入
	上级补助收入
	事业收入
	经营收入
	附属单位上缴收入
	其他收入

	支出功能分类科目编码
	科目名称
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	类
	款
	项
	栏次
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	
	
	
	合计
	360,793,535.11
	360,793,535.11
	　
	　
	　
	　
	　

	201
	一般公共服务支出
	224,404,659.41
	224,404,659.41
	　
	　
	　
	　
	　

	20125
	港澳台事务
	1,072,000.00
	1,072,000.00
	　
	　
	　
	　
	　

	2012505
	  台湾事务
	1,072,000.00
	1,072,000.00
	　
	　
	　
	　
	　

	20131
	党委办公厅（室）及相关机构事务
	220,032,659.41
	220,032,659.41
	　
	　
	　
	　
	　

	2013101
	  行政运行
	109,149,567.46
	109,149,567.46
	　
	　
	　
	　
	　

	2013102
	  一般行政管理事务
	3,561,350.00
	3,561,350.00
	　
	　
	　
	　
	　

	2013150
	  事业运行
	2,200,683.80
	2,200,683.80
	　
	　
	　
	　
	　

	2013199
	  其他党委办公厅（室）及相关机构事务支出
	105,121,058.15
	105,121,058.15
	　
	　
	　
	　
	　

	20134
	统战事务
	500,000.00
	500,000.00
	　
	　
	　
	　
	　

	2013402
	  一般行政管理事务
	500,000.00
	500,000.00
	　
	　
	　
	　
	　


	20136
	其他共产党事务支出
	2,800,000.00
	2,800,000.00
	　
	　
	　
	　
	　

	2013602
	  一般行政管理事务
	2,800,000.00
	2,800,000.00
	　
	　
	　
	　
	　

	206
	科学技术支出
	57,652,005.27
	57,652,005.27
	　
	　
	　
	　
	　

	20699
	其他科学技术支出
	57,652,005.27
	57,652,005.27
	　
	　
	　
	　
	　

	2069999
	  其他科学技术支出
	57,652,005.27
	57,652,005.27
	
	
	
	
	

	207
	文化旅游体育与传媒支出
	23,887,894.05
	23,887,894.05
	
	
	
	
	

	20701
	文化和旅游
	23,887,894.05
	23,887,894.05
	　
	　
	　
	　
	　

	2070199
	  其他文化和旅游支出
	23,887,894.05
	23,887,894.05
	　
	　
	　
	　
	　

	208
	社会保障和就业支出
	20,527,986.38
	20,527,986.38
	　
	　
	　
	　
	　

	20805
	行政事业单位养老支出
	20,226,868.38
	20,226,868.38
	　
	　
	　
	　
	　

	2080501
	  行政单位离退休
	3,711,044.70
	3,711,044.70
	　
	　
	　
	　
	　

	2080505
	  机关事业单位基本养老保险缴费支出
	11,010,549.12
	11,010,549.12
	　
	　
	　
	　
	　

	2080506
	  机关事业单位职业年金缴费支出
	5,505,274.56
	5,505,274.56
	　
	　
	　
	　
	　

	20808
	抚恤
	301,118.00
	301,118.00
	　
	　
	　
	　
	　

	2080801
	  死亡抚恤
	301,118.00
	301,118.00
	　
	　
	　
	　
	　

	210
	卫生健康支出
	9,348,571.16
	9,348,571.16
	　
	　
	　
	　
	　

	21011
	行政事业单位医疗
	9,348,571.16
	9,348,571.16
	　
	　
	　
	　
	　

	2101101
	  行政单位医疗
	8,536,373.30
	8,536,373.30
	　
	　
	　
	　
	　

	2101102
	  事业单位医疗
	182,197.86
	182,197.86
	　
	　
	　
	　
	　

	2101199
	  其他行政事业单位医疗支出
	630,000.00
	630,000.00
	　
	　
	　
	　
	　

	213
	农林水支出
	1,242,720.00
	1,242,720.00
	　
	　
	　
	　
	　

	21305
	扶贫
	1,242,720.00
	1,242,720.00
	　
	　
	　
	　
	　

	2130599
	  其他扶贫支出
	1,242,720.00
	1,242,720.00
	　
	　
	　
	　
	　

	214
	交通运输支出
	900,000.00
	900,000.00
	　
	　
	　
	　
	　

	21402
	铁路运输
	900,000.00
	900,000.00
	　
	　
	　
	　
	　

	2140206
	  铁路安全
	900,000.00
	900,000.00
	　
	　
	　
	　
	　

	221
	住房保障支出
	22,829,698.84
	22,829,698.84
	　
	　
	　
	　
	　

	22102
	住房改革支出
	22,829,698.84
	22,829,698.84
	　
	　
	　
	　
	　

	2210201
	  住房公积金
	12,769,511.84
	12,769,511.84
	
	
	
	
	

	2210202
	  提租补贴
	9,520.00
	9,520.00
	
	
	
	
	

	2210203
	  购房补贴
	10,050,667.00
	10,050,667.00
	
	
	
	
	


表三：

 2020年支出决算表
                                                                                                                      单位：元

	项目
	本年支出合计
	基本支出
	项目支出
	上缴上级支出
	经营支出
	对附属单位补助支出

	支出功能分类科目编码
	科目名称
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	类
	款
	项
	栏次
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	
	
	
	合计
	360,617,024.11
	164,056,507.64
	196,560,516.47
	　
	　
	　

	201
	一般公共服务支出
	221,565,548.41
	111,350,251.26
	110,215,297.15
	　
	　
	　

	20125
	港澳台事务
	892,889.00
	0.00
	892,889.00
	　
	　
	　

	2012505
	  台湾事务
	892,889.00
	0.00
	892,889.00
	　
	　
	　

	20131
	党委办公厅（室）及相关机构事务
	219,232,659.41
	111,350,251.26
	107,882,408.15
	　
	　
	　

	2013101
	  行政运行
	109,149,567.46
	109,149,567.46
	0.00
	　
	　
	　

	2013102
	  一般行政管理事务
	3,561,350.00
	0.00
	3,561,350.00
	　
	　
	　

	2013150
	  事业运行
	2,200,683.80
	2,200,683.80
	0.00
	　
	　
	　

	2013199
	  其他党委办公厅（室）及相关机构事务支出
	104,321,058.15
	0.00
	104,321,058.15
	　
	　
	　

	20136
	其他共产党事务支出
	1,440,000.00
	0.00
	1,440,000.00
	　
	　
	　

	2013602
	  一般行政管理事务
	1,440,000.00
	0.00
	1,440,000.00
	　
	　
	　

	206
	科学技术支出
	60,314,605.27
	0.00
	60,314,605.27
	　
	　
	　

	20699
	其他科学技术支出
	60,314,605.27
	0.00
	60,314,605.27
	　
	　
	　

	2069999
	  其他科学技术支出
	60,314,605.27
	0.00
	60,314,605.27
	　
	　
	　

	207
	文化旅游体育与传媒支出
	23,887,894.05
	0.00
	23,887,894.05
	　
	　
	　

	20701
	文化和旅游
	23,887,894.05
	0.00
	23,887,894.05
	
	
	

	2070199
	  其他文化和旅游支出
	23,887,894.05
	0.00
	23,887,894.05
	
	
	

	208
	社会保障和就业支出
	20,527,986.38
	20,527,986.38
	0.00
	　
	　
	　

	20805
	行政事业单位养老支出
	20,226,868.38
	20,226,868.38
	0.00
	　
	　
	　

	2080501
	  行政单位离退休
	3,711,044.70
	3,711,044.70
	0.00
	　
	　
	　

	2080505
	  机关事业单位基本养老保险缴费支出
	11,010,549.12
	11,010,549.12
	0.00
	　
	　
	　

	2080506
	  机关事业单位职业年金缴费支出
	5,505,274.56
	5,505,274.56
	0.00
	　
	　
	　

	20808
	抚恤
	301,118.00
	301,118.00
	0.00
	　
	　
	　

	2080801
	  死亡抚恤
	301,118.00
	301,118.00
	0.00
	　
	　
	　

	210
	卫生健康支出
	9,348,571.16
	9,348,571.16
	0.00
	　
	　
	　

	21011
	行政事业单位医疗
	9,348,571.16
	9,348,571.16
	0.00
	　
	　
	　

	2101101
	  行政单位医疗
	8,536,373.30
	8,536,373.30
	0.00
	　
	　
	　

	2101102
	  事业单位医疗
	182,197.86
	182,197.86
	0.00
	　
	　
	　

	2101199
	  其他行政事业单位医疗支出
	630,000.00
	630,000.00
	0.00
	　
	　
	　

	213
	农林水支出
	1,242,720.00
	0.00
	1,242,720.00
	　
	　
	　

	21305
	扶贫
	1,242,720.00
	0.00
	1,242,720.00
	　
	　
	　

	2130599
	  其他扶贫支出
	1,242,720.00
	0.00
	1,242,720.00
	　
	　
	　

	214
	交通运输支出
	900,000.00
	0.00
	900,000.00
	　
	　
	　

	21402
	铁路运输
	900,000.00
	0.00
	900,000.00
	　
	　
	　

	2140206
	  铁路安全
	900,000.00
	0.00
	900,000.00
	　
	　
	　

	221
	住房保障支出
	22,829,698.84
	22,829,698.84
	0.00
	　
	　
	　

	22102
	住房改革支出
	22,829,698.84
	22,829,698.84
	0.00
	　
	　
	　

	2210201
	  住房公积金
	12,769,511.84
	12,769,511.84
	0.00
	　
	　
	　

	2210202
	  提租补贴
	9,520.00
	9,520.00
	0.00
	　
	　
	　

	2210203
	  购房补贴
	10,050,667.00
	10,050,667.00
	0.00
	
	
	


表四：
2020年政府采购情况表

                                                                                                           单位：元
	项目
	行次
	采购计划金额
	实际采购金额

	
	
	总计
	采购预算（财政性资金）
	非财政性资金
	总计
	采购预算（财政性资金）
	非财政性资金

	
	
	
	合计
	一般公共预算
	政府性基金预算
	其他资金
	
	
	合计
	一般公共预算
	政府性基金预算
	其他资金
	

	栏次
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	合计
	1
	24,086,848.23
	24,086,848.23
	24,086,848.23
	
	
	
	24,086,848.23
	24,086,848.23
	24,086,848.23
	
	
	

	货物
	2
	286,310.00
	286,310.00
	286,310.00
	
	
	
	286,310.00
	286,310.00
	286,310.00
	
	
	

	工程
	3
	15,707,498.23
	15,707,498.23
	15,707,498.23
	
	
	
	15,707,498.23
	15,707,498.23
	15,707,498.23
	
	
	

	服务
	4
	8,093,040.00
	8,093,040.00
	8,093,040.00
	
	
	
	8,093,040.00
	8,093,040.00
	8,093,040.00
	
	
	


补充资料：

授予中小企业合同金额  21,363,808.23 元，占政府采购支出总额的88.69% ，其中：授予小微企业合同金额 18,103,808.23元，占政府采购支出总额的75.16% 。
表五：
2020年政府购买服务支出情况表
                                                                                                           单位：元

	序号
	一级项目名称
	二级构成
	三级明细
	一级目录
	二级目录
	三级目录
	政府功能分类科目
	预算金额
	承接主体性质
	支出金额
	备注

	栏次
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	合计
	
	
	
	　
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	　
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	　
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	　
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	　
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	　
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	　
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


注: 本部门无此项支出
表六：
2020年财政拨款收支决算总表
                                                                                                           单位：元

	收     入
	支     出

	项   目
	决算数
	项   目(按功能分类)
	一般公共预算

财政拨款
	政府性基金

预算财政拨款

	
	
	
	决算数
	决算数

	一、一般公共预算财政拨款
	360,793,535.11
	一、一般公共服务支出
	221,565,548.41
	　

	二、政府性基金预算财政拨款
	　
	二、科学技术支出
	60,314,605.27
	　

	　
	　
	三、文化旅游体育与传媒支出
	23,887,894.05
	　

	　
	　
	四、社会保障和就业支出
	20,527,986.38
	　

	　
	　
	五、卫生健康支出
	9,348,571.16
	　

	
	
	六、农林水支出
	1,242,720.00
	

	
	
	七、交通运输支出
	900,000.00
	

	　
	　
	八、住房保障支出
	22,829,698.84　
	　

	本年收入合计
	360,793,535.11
	本年支出合计
	360,617,024.11
	　

	　
	
	　
	
	　

	年初财政拨款结转和结余
	2,683,609.00
	年末财政拨款结转和结余
	2,860,120.00
	

	一般公共预算财政拨款
	2,683,609.00
	
	
	　

	政府性基金预算财政拨款
	
	
	
	　

	总     计
	363,477,144.11
	总    计
	363,477,144.11
	　


表七：
2020年一般预算财政拨款支出决算表
   单位：元

	科目编码
	科目名称（项级）
	总计
	基本支出
	项目支出

	
	总计
	360,617,024.11
	164,056,507.64
	196,560,516.47

	201
	一般公共服务支出
	221,565,548.41
	111,350,251.26
	110,215,297.15

	20125
	港澳台事务
	892,889.00
	0.00
	892,889.00

	2012505
	  台湾事务
	892,889.00
	0.00
	892,889.00

	20131
	党委办公厅（室）及相关机构事务
	219,232,659.41
	111,350,251.26
	107,882,408.15

	2013101
	  行政运行
	109,149,567.46
	109,149,567.46
	0.00

	2013102
	  一般行政管理事务
	3,561,350.00
	0.00
	3,561,350.00

	2013150
	  事业运行
	2,200,683.80
	2,200,683.80
	0.00

	2013199
	  其他党委办公厅（室）及相关机构事务支出
	104,321,058.15
	0.00
	104,321,058.15

	20136
	其他共产党事务支出
	1,440,000.00
	0.00
	1,440,000.00

	2013602
	  一般行政管理事务
	1,440,000.00
	0.00
	1,440,000.00

	206
	科学技术支出
	60,314,605.27
	0.00
	60,314,605.27

	20699
	其他科学技术支出
	60,314,605.27
	0.00
	60,314,605.27

	2069999
	  其他科学技术支出
	60,314,605.27
	0.00
	60,314,605.27

	207
	文化旅游体育与传媒支出
	23,887,894.05
	0.00
	23,887,894.05

	20701
	文化和旅游
	23,887,894.05
	0.00
	23,887,894.05

	2070199
	  其他文化和旅游支出
	23,887,894.05
	0.00
	23,887,894.05

	208
	社会保障和就业支出
	20,527,986.38
	20,527,986.38
	0.00

	20805
	行政事业单位养老支出
	20,226,868.38
	20,226,868.38
	0.00

	2080501
	  行政单位离退休
	3,711,044.70
	3,711,044.70
	0.00

	2080505
	  机关事业单位基本养老保险缴费支出
	11,010,549.12
	11,010,549.12
	0.00

	2080506
	  机关事业单位职业年金缴费支出
	5,505,274.56
	5,505,274.56
	0.00

	20808
	抚恤
	301,118.00
	301,118.00
	0.00

	2080801
	  死亡抚恤
	301,118.00
	301,118.00
	0.00

	210
	卫生健康支出
	9,348,571.16
	9,348,571.16
	0.00

	21011
	行政事业单位医疗
	9,348,571.16
	9,348,571.16
	0.00

	2101101
	  行政单位医疗
	8,536,373.30
	8,536,373.30
	0.00

	2101102
	  事业单位医疗
	182,197.86
	182,197.86
	0.00

	2101199
	  其他行政事业单位医疗支出
	630,000.00
	630,000.00
	0.00

	213
	农林水支出
	1,242,720.00
	0.00
	1,242,720.00

	21305
	扶贫
	1,242,720.00
	0.00
	1,242,720.00

	2130599
	  其他扶贫支出
	1,242,720.00
	0.00
	1,242,720.00

	214
	交通运输支出
	900,000.00
	0.00
	900,000.00

	21402
	铁路运输
	900,000.00
	0.00
	900,000.00

	2140206
	  铁路安全
	900,000.00
	0.00
	900,000.00

	221
	住房保障支出
	22,829,698.84
	22,829,698.84
	0.00

	22102
	住房改革支出
	22,829,698.84
	22,829,698.84
	0.00

	2210201
	  住房公积金
	12,769,511.84
	12,769,511.84
	0.00

	2210202
	  提租补贴
	9,520.00
	9,520.00
	0.00

	2210203
	  购房补贴
	10,050,667.00
	10,050,667.00
	0.00


表八：

2020年一般公共预算财政拨款
支出经济分类科目（基本支出）决算表
单单位：元                                                                          
	科目编码
	科目名称（款级）
	一般公共预算财政拨款支出

	301
	工资福利支出
	155,317,340.18

	30101
	基本工资
	18,991,894.00 

	30102
	津贴补贴
	95,842,984.96 

	30108
	机关事业单位基本养老保险缴费
	11,010,549.12 

	30109
	职业年金缴费
	5,505,274.56 

	30110
	职工基本医疗保险缴费
	8,718,571.16 

	30112
	其他社会保障缴费
	1,664,674.54 

	30113
	住房公积金
	12,769,511.84 

	30199
	其他工资福利支出
	813,880.00 

	302
	商品和服务支出
	4,784,876.46

	30201
	办公费
	939,128.85

	30207
	邮电费
	36,246.37

	30211
	差旅费
	18,666.50

	30213
	维修（护）费
	180,643.00

	30217
	公务接待费
	5,000.00 

	30226
	劳务费
	102,510.83

	30228
	工会经费
	1,417,424.92 

	30229
	福利费
	931,480.65 

	30239
	其他交通费
	4,430.00

	30299
	其他商品和服务支出
	1,149,345.34

	303
	对个人和家庭的补助
	39,54,291.00

	30301
	离休费
	2,072,724.00 

	30302
	退休费
	1,076,511.00 

	30304
	抚恤金
	798,056.00 

	30309
	奖励金
	7,000.00 


表九：
2020年部门决算“三公”经费
财政拨款支出情况表
单位：元

	
	合计
	因公出国（境）费用
	公务接待费
	公务用车购置及运行维护费

	
	
	
	
	小计
	公务用车购置费
	公务用车运行维护费

	2020年预算数
	86,043.84
	0.00
	86,043.84
	0.00
	0.00
	0.00

	2020年决算数
	21,000.00
	16,000.00
	5,000.00
	0.00
	0.00
	0.00


注：1、因公出国（境）费用含因公赴香港、澳门、台湾地区的费用。
    2、公务用车购置费含更新公务用车费用。
表十：
2020年政府性基金决算支出表
单位：元

	科目编码
	科目名称（项级）
	总计
	基本支出
	项目支出

	
	
	　
	　
	　

	
	
	　
	　
	　

	
	
	　
	　
	　

	
	
	　
	　
	　

	
	
	　
	　
	　

	
	
	　
	　
	　

	
	
	　
	　
	　

	
	
	　
	　
	　

	
	
	　
	　
	　

	
	
	　
	　
	　

	
	
	　
	　
	　

	
	
	　
	　
	　


注: 本部门因没有政府性基金收入，故没有数据。

表十一：
2020年政府性基金预算财政拨款（基本支出）情况表
单单位：元                                                                          
	科目编码
	科目名称（款级）
	政府性基金预算财政拨款支出

	301
	工资福利支出
	

	30101
	基本工资
	

	30102
	津贴补贴
	

	30104
	社会保障缴费
	

	30199
	其他工资福利支出
	

	302
	商品和服务支出
	

	30201
	办公费
	

	30207
	邮电费
	

	30211
	差旅费
	

	30213
	维修（护）费
	

	30217
	公务接待费
	

	30228
	工会经费
	

	30229
	福利费
	

	30231
	公务用车运行维护费
	

	30299
	其他商品和服务支出
	

	303
	对个人和家庭的补助
	

	30301
	离休费
	

	30302
	退休费
	

	30304
	抚恤金
	

	30311
	住房公积金
	

	30312
	提租补贴
	

	30313
	购房补贴
	


注: 本部门因没有政府性基金收入，故没有数据。

表十二：
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                                           2020年国有资本经营预算财政拨款支出情况表

编制单位：中国共产党北京市西城区委员会 金额单位：元
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注：本部门因没有国有资本经营收入，故没有数据。
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